БАШКОРТОСТАН
РЖСПУШНЖАЬЫНЬЩ

СИЕАМКАЖАЬЫ
ЖАЛА ОЖРЖГМ ЖАКЖММЭТЖ

АДМННМСТРАЦМЖ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД СИБАЙ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

о /
БОМОРОЖ

► М 2шз в, т <гг
РАСПОРЯЖЕНИЕ

0$.О /« ■ » ЗШЗг.

1. Принять Идрисову Гульнару Юлаевну н а ' должность директора
муниципального бюджетного учреждения культуры «Сибайская
централизованная библиотечная система» городского округа город Сибай
Республики Башкортостан с 2 августа 2023 года, сроком на 1 (один) год и
установив испытательный срок на 3 (три) месяца.

2. Установить Идрисовой Г.Ю. заработную плату согласно штатному
расписанию учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Сибай
Республики Башкортостан по социальным вопросам Ишемгулову Г.А.

Основание: личное заявление от 31.07.20^3 года, срочный трудовой
договор от 02.08.2023 года№ 4.

Г лава Администраци:

Ознакомлена:

S*, т%
с Ж А.М. Юлдашбаев

Идрисова Г.Ю.

« 0 4  0&2О23т.

Шарыпова Нэля Радиковна
Ведущий специалист отдела по работе с кадрами
8(34775) 5-28-58